
議案第３号 

令和４年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算（第４号） 

 令和４年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算（第４号）は、次に定め

るところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ７，４６５千円を減額し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４５３，７７４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和４年１１月２９日提出 

宮古市長 山 本 正 德 
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第１表　歳入歳出予算補正

217,298
217,298
243,941
461,239

329,890
328,482
131,349
461,239

他会計繰入金

総務管理費

繰入金

総務費

（単位・千円）

209,833
209,833
243,941
453,774

（単位・千円）

322,425
321,017
131,349
453,774

△7,465
△7,465

△7,465

△7,465
△7,465

△7,465

　１　　歳　入
　会　計　 　国民健康保険診療施設勘定特別会計

　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

　２　　歳　出
　会　計　 　国民健康保険診療施設勘定特別会計

　＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款

款

項

項

補正されなかった款項にかかる額

補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額 

 補正前の額 

 補  正  額 

 補  正  額 

計

計

4

1

1

1
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歳　入　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１　歳　入

 会計 　 国民健康保険診療施設勘定特別会計
　款　  4 繰入金
　項　  1 他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 一般会計繰入金 166,959 △7,465 159,494
＊＊  計  ＊＊ 217,298 △7,465 209,833

歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
２　歳　出

 会計 
　款　
　項　

　 国民健康保険診療施設勘定特別会計
 1 総務費
 1 総務管理費

目 補正前の額 補 正 額 計
補　　正　　額　　の　　財　　源
特　 　定　 　財　 　源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
 1 総務管理費 328,320 △7,465 320,855 △5,575

＊＊  計  ＊＊ 328,482 △7,465 321,017 △5,575
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節

区　  分 金   額
説　 　明

（単位・千円）

 1 一般会計繰入金 △7,465 一般会計繰入金　 △7,465

内　　訳
一　般
財　源

節

区　 　分 金　額
説　 　明

（単位・千円）

△1,890  1 報酬 1,460 会計年度任用職員報酬　  1,460
 2 給料 △6,425 職員給料　　

会計年度任用職員給料　
△6,605

180
 3 職員手当等 △1,196  1,008

 324
扶養手当　
住居手当　
通勤手当　
時間外勤務手当　

△25
600

期末手当　
勤勉手当　
退職手当負担金　
児童手当　　

△1,471
△569

△1,373
310

 4 共済費 △1,373 共済組合事業主負担金　
公務災害補償負担金　　
社会保険料　　

△1,426
△10

63
 8 旅費 69 費用弁償　 　69

△1,890
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